様式第１号(第２条関係)

栗原市防災学習センター利用届出書
　　年　　月　　日
　　栗原市長　　　　殿
届出者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　電話番号
　栗原市防災学習センターを利用したいので、次のとおり届け出ます。
	利用目的

	利用人数
	計
	園児
	小学生
	中・高校生
	自主防等
	一般

	人
	人
	人
	人
	人
	人

	利用期間
	　　　　年　　月　　日(　　)

午前・午後　　時　　分から午前・午後　　時　　分まで

	希望する

防災学習
基本コース
	１　幼児コース(幼稚園)
２　小学低学年コース(１～３年生)

３　小学中・高学年コース
４　中・高校生コース
５　消火・煙体験コース
６　総合防災コース

	※処理欄

備考１　※印欄は、記載しないでください。
　　２　防災学習基本コースの学習内容については、学習コース一覧表を参照願います。